
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 07 d.

Nr. 2024-312

(atnaujintas 2024-11-21 14:43)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  151
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  151
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 151
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  152
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EIGESA", kodas 125759732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6768090

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "EIGESA" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui
yra parengtos UAB "EIGESA" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis
bendrovės 2024 m. rugsėjo 12 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "EIGESA", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Panerių g. 38A, Vilnius, juridinio asmens kodas 125759732, PVM mokėtojo kodas LT257597314. Dabartinis
atskyrime dalyvaujančios UAB "EIGESA" įstatinis kapitalas 5792 eurai. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančios UAB "EIGESA" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės
įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "REHUS", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Kauno g. 22, Vilnius,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus
suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos teisės
aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus
suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "EIGESA" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"REHUS" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo
aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "EIGESA" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "REHUS" įregistravimo
Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "EIGESA" buveinėje, adresu Panerių g. 38A, Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo 8
iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas yra paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Dimedic Baltic", kodas 305721982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6767840

UAB "Dimedic Baltic", kodas 305721982, adresas: Gynėjų g.4-333, Vilnius, 2024-10-01 vienintelis akcininkas priėmė
sprendimą nuo 2024-10-01 likviduoti UAB "Dimedic Baltic" bei nustatyti, kad nuo 2024-10-01 UAB "Dimedic Baltic" įgyja
likviduojamo juridinio asmens teisinį statusą.

- - -

Sezzle Lithuania, UAB, kodas 305655817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6768084

Informuojame, kad Sezzle Lithuania, UAB, juridinio asmens kodas 305655817, buveinės adresas Lvivo g. 25-104,
LT-09320, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, yra
likviduojama. Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti Bendrovę priimtas 2024 m. spalio 25 d.

- - -

Laukus, MB, kodas 306707131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 5-2, LT-06285
Pranešimo Nr. 6768091

Pranešame, kad bendrijos vienintelio nario sprendimu likviduojama Laukus, MB, kodas 306707131, buveinė Elbingo g.
5-2, LT-06285 Vilnius. Pretenzijas ir/ar reikalavimus likviduojamai įmonei teikti ar siųsti buveinės adresu.

- - -

WealthKernel Europe, UAB, kodas 306094917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6769032

PRANEŠAME, kad 2024 m. spalio 1 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama WealthKernel Europe, UAB
(įmonės kodas 306094917, buveinė: Konstitucijos pr. 21A, Vilnius, duomenys tvarkomi ir saugomi VĮ Registrų centras,
likvidatorius +37066553580.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Dvynys MB, kodas 305393642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 49A, LT-33137
Pranešimo Nr. 6766714

MB "Barbera LT", įmonės kodas 305393642, adresas Sporto g. 49A, LT-33137 Molėtai (toliau - "Bendrija"), vienintelė
narė Guoda Žižliauskė, kuriai priklauso 100% Bendrijos įnašo, suteikiančio 100% balsų narių susirinkime, nusprendė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 5

- Pakeisti MB "Barbera LT" pavadinimą į MB "Dvynys".

Kiti Bendrijos duomenys lieka nepakitę. Juridinio asmens duomenys saugomi VĮ Registrų centras Molėtų skyriuje.

- - -

MB "Minčių ganykla", kodas 304693640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6766717

Vadovaujantis CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad MB "Statybų konsultacijos" pavadinimas keičiamas į MB "Minčių
ganykla".

- - -

MB Domus 90, kodas 305972721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-448, LT-03229
Pranešimo Nr. 6766932

MB "Just projektas" keičiamas pavadinimas į MB Domus 90.

- - -

MB Tils group, kodas 304990588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Gelnų k., Vandžiogalos g. 47, LT-58151
Pranešimo Nr. 6767837

Informuoju, kad MB "Maisto tiekimas ir prekyba" (įmonės kodas 304990588, buveinės adresas Vandžiogalos g. 47,
LT-58151 Gelnų k., Kėdainių r. sav.) nusprendė pakeisti pavadinimą į MB Tils group.

- - -

UAB bolttech Lithuania, kodas 305727191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6767841

2024-09-25 UAB Digital Care Lithuania (kodas 305727191, adresas Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128, duomenys kaupiami
ir saugomi juridinių asmenų registre) akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB Digital Care Lithuania pavadinimą į
UAB bolttech Lithuania.

- - -

Octus Intelligence Lithuania UAB, kodas 305661204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F, LT-03111
Pranešimo Nr. 6768082

Informuojame, kad keičiamas Reorg Lithuania UAB (kodas: 305661204, adresas: T. Ševčenkos g. 16F, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Octus Intelligence Lithuania UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LOKOMOTYVŲ SERVISAS, kodas 125558925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-8, LT-08125
Pranešimo Nr. 6768087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė LOKOMOTYVŲ SERVISAS, įmonės kodas  125558925, PVM mok. kodas  LT255589219,
adresas Sėlių g. 29-8, Vilnius, duomenys saugomi VĮ Registrų centras, vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą
į UAB "Lkform". Tel. +37069847350.

- - -

Heartecon software solutions, UAB, kodas 306650239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6768089

UAB Thales Baltics Software Solutions, uždaroji akcinė bendrovė, kodas 306650239, adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius,
keičia pavadinimą į Heartecon software solutions, UAB.

- - -

UAB "STEEL GAMMA", kodas 306658061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ryto g. 8, LT-69321
Pranešimo Nr. 6769025

Pavadinimo keitimas:
iš UAB "Unipuras group" į UAB "STEEL GAMMA"
Registracijos adreso keitmas:
iš tuopų g. 18, Žagarių k., LT-59253 Prienų r. į  Ryto g. 8, Jungėnų km., Kalvarijos sav.

- - -

Count Hub, UAB, kodas 304828910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-7, LT-54123
Pranešimo Nr. 6769029

UAB "Transmerita", kodas 304828910, keičiamas pavadinimas į Count Hub, UAB.

- - -

UAB "DS-1 Green", kodas 304893897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6769030

Norime informuoti, jog vadovaujantis 2024-10-31 UAB "DS-1 Green", juridinio asmens kodas 304893897, buv. Kauno
g. 22-801, Vilnius (toliau - Bendrovė), visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra nuspręsta pakeisti Bendrovės
pavadinimą į UAB "DS1 Green".

1.10 Pertvarkymas

UAB "LOGINA", kodas 172397088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1A, LT-60149
Pranešimo Nr. 6768083

UAB "LOGINA", juridinio asmens kodas 172397088, buveinės adresas Vytauto Didžiojo g. 1A, Raseiniai, duomenys
saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į individualią įmonę IĮ "LOGINA", su kurios steigimo dokumentais galima
susipažinti įmonės buveinėje nuo 2024-11-05.

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalys, kodas 169261797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6768085

Informuojame, kad pertvarkoma asociacija Pasvalio futbolo klubas "Pasvalys", įmonės kodas 169261797 į Viešąją įstaiga
Futbolo klubas Pasvalys. Susipažinti su pertvarkomos įmonės dokumentais galima adresu: Palėvenės g. 4, Dagiliškio
k., Pasvalio r. sav.

- - -

UAB "AGE Trade", kodas 302512835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6768086

UAB "AGE Trade" (kodas 302512835, buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-7, registro tvarkytojas -Valstybės įmonė
registrų centras Juridinių asmenų registras) pertvarkoma, keičiant teisinę formą iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją
bendriją, kuri nuo MB "AGE Trade" nuostatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos perima visas UAB "AGE
Trade" teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po UAB "AGE Trade" pertvarkymo į MB "AGE Trade", juridinio asmens kodas
ir buveinės adresas nesikeis. Su MB "AGE Trade" steigimo dokumentais ir pertvarkomos UAB "AGE Trade" finansinių
ataskaitų rinkiniais galima susipažinti  adresu- Kaunas, Kęstučio g. 58-7, laiką suderinus telefonu: +37061247510.
Bendrovės direktorė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

"Visa energija", UAB, kodas 304230941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6767839

Vadovaujantis ABĮ 65 str. 1 d., pranešame, kad yra parengtos UAB "Renerga" ir "Visa energija", UAB,reorganizavimo
sąlygos, pagal kurias:
1.UAB "Renerga" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas - UAB "Renerga"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Jonalaukio k. 1, Ruklos sen., Jonavos r. sav., LT-55296; juridinio asmens kodas - 156722333;
bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  Valstybės įmonė "Registrų centras".
2."Visa energija", UA - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas- "Visa energija", UAB; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Vykinto g. 14, Vilnius, LT-08117; juridinio asmens kodas - 304230941; bendrovės duomenys
kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  Valstybės įmonė "Registrų centras".
3.Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Renerga" ir "Visa energija", UAB yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant Visa energija", UAB,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Renerga", kuri po reorganizavimo perims visą
"Visa energija", UAB turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
4.Po reorganizavimo ,,Visa energija", UAB teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Renerga" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos ir pasirašius UAB "Renerga" ir "Visa energija",
UAB turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktą.
5.Su dokumentais, nurodytais ABĮ 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo
"Visa energija", UAB administracijos patalpose, adresu: Vykinto g. 14,Vilnius, darbo laikas:  I-IV nuo 8.00 iki 16.00 val.,
V nuo 8.00 iki 13.00 val., suderinus susitikimą iš anksto tel. Nr.: +370 669 56099, elektroniniu paštu: info@renerga.lt.

- - -

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kodas 302752912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79, LT-10100
Pranešimo Nr. 6768088

PRANEŠIMAS
2024-11-06
Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - Akcinių bendrovių įstatymas) 65 str. 1 d.,
pranešame, kad yra parengtos UAB Techzity ir UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 8

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas - 302752912, registruotos buveinės adresas - Vaidilutės g. 79, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas - 2896 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896
Eur).
UAB Techzity - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
- 304111823, registruotos buveinės adresas - Algirdo g. 38, Vilnius, PVM mokėtojo kodas - LT100012563917, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas - 2500,00 Eur, apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 2500,00 Eur).
UAB Techzity ir UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" reorganizuojamos prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.: prie UAB Techzity, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "ŠIUOLAIKINIO
MENO KLUBAS", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų
registro.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB
Techzity įstatai.
UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" kreditoriai Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus
gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki vienintelio akcininko sprendimo
dėl reorganizavimo priėmimo.
Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB Techzity perima UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal perdavimo-priėmimo aktą.
UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB Techzity nuo perdavimo - priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB Techzity turtu, teisėmis ir pareigomis.
Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB Techzity perima UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" teises ir pareigas pagal
sandorius nuo perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB Techzity teisėmis
ir pareigomis pagal sandorius.
Informuojame, jog su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Techzity įstatais,
UAB Techzity ir UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima
susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" buveinėje, adresu Vaidilutės
g. 79,Vilnius.

- - -

UAB Techzity, kodas 304111823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6769028

UAB Techzity

Buveinė: Algirdo g. 38, LT-03218, Vilnius
Juridinio asmens kodas: 304111823
PVM mokėtojo kodas: LT100012563917
Registro tvarkytojas valstybės įmonės Registrų centro

Juridinių asmenų registras

PRANEŠIMAS
2024-11-06
Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - Akcinių bendrovių įstatymas) 65
str. 1 d., pranešame, kad yra parengtos UAB Techzity ir UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS"
reorganizavimo sąlygos.
UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas - 302752912, registruotos buveinės adresas - Vaidilutės g. 79, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas - 2896
Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896 Eur).
UAB Techzity - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas - 304111823, registruotos buveinės adresas - Algirdo g. 38, Vilnius, PVM mokėtojo kodas -
LT100012563917, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas - 2500,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2500,00 Eur).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 9

UAB Techzity ir UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" reorganizuojamos prijungimo būdu pagal
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d.: prie UAB Techzity, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą, prijungiant UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruoti po reorganizavimo
veiksiančios UAB Techzity įstatai.
UAB Techzity kreditoriai Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki vienintelio akcininko
sprendimo dėl reorganizavimo priėmimo.
Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB Techzity perima UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" turtą,
teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal perdavimo-priėmimo aktą.
UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB Techzity nuo
perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB Techzity turtu,
teisėmis ir pareigomis.
Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB Techzity perima UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" teises ir
pareigas pagal sandorius nuo perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus
laikomos UAB Techzity teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.
Informuojame, jog su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB
Techzity įstatais, UAB Techzity ir UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS" 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB Techzity
buveinėje, adresu Algirdo g. 38,Vilnius.

Pagarbiai
Darius Žakaitis
UAB Techzity generalinis direktorius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Viešoji įstaiga "Vilniaus miesto parkai", kodas 302705154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 100, LT-03150
Pranešimo Nr. 6767843

Vilniaus miesto savivaldybės administracija skelbia atranką į Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto parkai" (į.k. 302705154)
nepriklausomų valdybos narių pareigas.

Visa informacija apie atranką pateikiama čia - https://vilnius.lt/lt/personalas/karjera/?lid=7531.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 10

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

D. Virakienės ir E. Ivanov tikroji ūkinė bendrija, kodas 145320899
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 131-53, LT-77162
Pranešimo Nr. 6767842

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Mabele MB, kodas 307021854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Miško g. 14, LT-89356
Pranešimo Nr. 6769429

Įregistravimo data: 2024-11-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Brangus NT, MB, kodas 307021879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Motiejaus Valančiaus g. 2-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6769430

Įregistravimo data: 2024-11-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Sandėlio prekės, kodas 307021904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27, LT-06157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6769431

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: IRMANTAS VERENIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gad cars, UAB, kodas 307021936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769432

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MAHMOUD AHMED MOHAMED GADELKARIM, Direktorius. Akcijų skaičius:
1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GTM-IQ", kodas 307023474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6769433

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JASON DYLAN GELLMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Planktonas, kodas 307023517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Gervuogių g. 22, LT-13280
Pranešimo Nr. 6769434

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MINDAUGAS VINGRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektų Galia", kodas 307023549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769435

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GALINA ŽUR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dataeksperts, kodas 307023556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6769436

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MARIS SVILANS, Direktorius. Akcijų skaičius: 465333 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 465333 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ABRO Horses jojimo klubas, kodas 307023047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lelijų g. 18, LT-81495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6769437

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ALVYDAS KURAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4 Hubs", kodas 307023054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6769438

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JUSTINAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Čiurlionio pasaka", kodas 307022536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2, LT-03104
Pranešimo Nr. 6769439

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ELEONORA KASPERŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artatech, kodas 307023620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 28D, LT-21143
Pranešimo Nr. 6769440

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ARTŪRAS KIJAKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stiliaus aveniu, kodas 307023638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 5, LT-62161
Pranešimo Nr. 6769441

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: VYTENĖ VALIUKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inreal tarpininkavimas", kodas 307023645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6769442

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ANDRIUS ANUSAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 965 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2798 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto baseinai", kodas 307023111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: VALENTINAS ROZALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arston", kodas 307021847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6769444

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: OLGA RYCHTER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valprofessional, MB, kodas 307021886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769445

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: VITALIJUS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Salos sala, kodas 307022486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rugių g. 9, LT-13268
Pranešimo Nr. 6769446

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: PAULIUS ADOMĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Madhuri, kodas 307022970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2, LT-14232
Pranešimo Nr. 6769447

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JUAN ENRIQUE GOMEZ ROBLEDO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Poliada World, UAB, kodas 307021943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6769448

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ALAN (VOLODYMYR) NORMAN (TYSHCHENKO), Direktorius. Akcijų
skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rudgrūdėlė", kodas 307021968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RIMA NARKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solidė", kodas 307023481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Vėjų g. 5, LT-53106
Pranešimo Nr. 6769450

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GIEDRĖ STANULIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Onkologinių ligų labdaros ir paramos fondas, kodas 307023524
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769451

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ANDRIUS LIDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Linus Baltic UAB, kodas 307023008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6769452

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GIUSEPPE DOMENICO DE SALVADOR. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių evangelikų liuteronų parapijos diakonija "Šiaulių sandora", kodas 307023015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žiedo g. 11, LT-81491
Pranešimo Nr. 6769453

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ROMAS PUKYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fmcg 3, kodas 307023093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6769454

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: LINAS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Danius LT, kodas 307022493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-44, LT-01315
Pranešimo Nr. 6769455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ALGIRDAS DANIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakuotės ekspertas", kodas 307021911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-20, LT-08307
Pranešimo Nr. 6769456

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GIEDRIUS MAZŪRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaubariškio bendruomenė, kodas 307022988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 6, LT-38467
Pranešimo Nr. 6769457

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RASA ALEKNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Frs catering, kodas 307022995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769458

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GINTAUTAS ALIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innobactus, kodas 307021950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-96, LT-48334
Pranešimo Nr. 6769459

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RŪTA TURČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ISTORIJOS ALĖJA, kodas 307023499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6769460

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: EINORA LOMEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eat Superplants, UAB, kodas 307023531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6769461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JUSTAS SENAPĖDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Resthetica grožio namai", kodas 307023022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 15, LT-56115
Pranešimo Nr. 6769462

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RAMUNĖ MALINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AdSynergy", kodas 307022504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6769463

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BaldWind, kodas 307023563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769464

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: INGA ABOLINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elijos slėnis", kodas 307023061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6769465

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: VYKINTAS MISIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Redum, kodas 307023079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6769466

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: TITAS ANTANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 307022529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6769467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MARIUS BALČIŪNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 116 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3359 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Litestrans, kodas 307023086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-3, LT-05255
Pranešimo Nr. 6769468

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MARTYNAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JWJ Statyba", kodas 307023588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769469

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MARIUS KOSAROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dreamy Day, kodas 307023613 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769470

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RAMUNĖ ŠTEINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DIGESTRACK, kodas 307022543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769471

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: YAGO ACON RASPALL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karštas aliejus", kodas 307023677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6769472

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: TADAS MILAŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MedWind, kodas 307023684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: INGA ABOLINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Keturiasdešimt totorių kaimo totorių krašto bendruomenė, kodas 307019312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6769474

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: FATIMA ASANAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gerbuveta MB, kodas 307022575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769475

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GIEDRIUS BANIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ne namie", kodas 307021338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6769476

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: LINAS SASNAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naujas aš, kodas 307023759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 15, LT-99182
Pranešimo Nr. 6769477

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: DOMANTAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Slaugytojų diabetologų draugija, kodas 307023595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6769478

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: VIOLETA BIČKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skersas, MB, kodas 307023606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6769479

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: PAULIUS SIAURUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 19

- - -

MB "BodySkin estetikos studija", kodas 307023652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769480

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RAIMONDA ORDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sjng in Lithuania, kodas 307022568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 48, LT-75407
Pranešimo Nr. 6769481

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MARIJA BACYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noway lt", kodas 307019390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., K. Pabedinsko g. 21A, LT-90103
Pranešimo Nr. 6769482

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: VYTAUTAS RAZMUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurora Constructions, kodas 307022582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6769483

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: KORNELIJUS BANIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilčių vaivorykštė, kodas 307023727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-508, LT-44312
Pranešimo Nr. 6769484

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: LAURA RADZEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "NGB Medija", kodas 307023741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6769485

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: DARIUS BAKANAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erinijos", kodas 307023129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-93, LT-50410
Pranešimo Nr. 6769486

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: SANDRA DAMBRAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Nedomina, kodas 307022550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-50, LT-08407
Pranešimo Nr. 6769487

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: AUDRIUS KVIETINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AdRocket", kodas 307023136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6769488

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jojimo akademija, kodas 307023691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6769489

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: RAIMONDA PALIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cajero Pay, UAB, kodas 307023702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6769490

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: JORDAN DEAN PERRY. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Trys su puse vožtuvo", kodas 307021345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Sodybų g. 2, LT-71199
Pranešimo Nr. 6769491

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: GYTIS MATUSEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abpublika, kodas 307023734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-38A, LT-44149
Pranešimo Nr. 6769492

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: ASTA BERKMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aria Holding, kodas 307022600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769493

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: IRENA RAGINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pagonis, kodas 307023766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 17A-14, LT-66282
Pranešimo Nr. 6769494

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: MARTYNAS JONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IKONEU LT", kodas 307021861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6769495

Įregistravimo data: 2024-11-06. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6, LT-51382
Pranešimo Nr. 6768092

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6768093

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

HOLGER CHRISTIAN DUUS individuali įmonė, kodas 111513261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-77, LT-07101
Pranešimo Nr. 6768094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Laurinavičienės privati anglų kalbos mokykla, kodas 122944124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 3-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6768095

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Architekto R.Toleikio studija, kodas 223083530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-7, LT-02154
Pranešimo Nr. 6768096

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Krupičevič personalinė įmonė "TRIFLĖ", kodas 123107286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-98, LT-09214
Pranešimo Nr. 6768097

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-53, LT-11217
Pranešimo Nr. 6768098

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trans-trakt UAB, kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7, LT-21102
Pranešimo Nr. 6768099

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laimono Vaitekūno individuali įmonė "ELVA", kodas 120352031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-16, LT-05201
Pranešimo Nr. 6768100

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Rupeikos individuali įmonė, kodas 120594426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-6, LT-08124
Pranešimo Nr. 6768101

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 23

- - -

Butkienės įmonė, kodas 120815497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6768102

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zegerio personali firma, kodas 121067416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-21A
Pranešimo Nr. 6768103

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Poliakovo įmonė "ARIVA", kodas 121257732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29, LT-03162
Pranešimo Nr. 6768104

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zitos Sabaliauskienės personalinė įmonė, kodas 121409243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 50-22, LT-09209
Pranešimo Nr. 6768105

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusų inžinierių bendrijos "RYTAI-VAKARAI" personalinė įmonė, kodas 122067547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2, LT-09214
Pranešimo Nr. 6768106

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vladlor", kodas 222169670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2, LT-11104
Pranešimo Nr. 6768107

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Brazdžiaus personalinė įmonė, kodas 122544137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 62-16, LT-07142
Pranešimo Nr. 6768108

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė JOGAILOS MORKŪNO REKLAMOS AGENTŪRA, kodas 123626936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-26, LT-08118
Pranešimo Nr. 6768109

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADASA", kodas 123743590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-16, LT-51292
Pranešimo Nr. 6768110

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDEONAS", kodas 124276563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 3-1, LT-57129
Pranešimo Nr. 6768111

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Petro Vytauto Zabulio įmonė, kodas 124493385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 6768112

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krestinos Kupčik įmonė, kodas 124872816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-6, LT-03126
Pranešimo Nr. 6768113

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGRINA", kodas 125284456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 5, LT-29252
Pranešimo Nr. 6768114

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PANO KILIMAI", kodas 125379057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 85-9, LT-08308
Pranešimo Nr. 6768115

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768116

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mindaugo Valančiaus personalinė įmonė, kodas 126171778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6768117

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3, LT-08100
Pranešimo Nr. 6768118

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lausta", kodas 233414480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20, LT-47192
Pranešimo Nr. 6768119

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54, LT-48228
Pranešimo Nr. 6768120

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SARKAVA", kodas 135632217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-8, LT-48166
Pranešimo Nr. 6768121

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltarusiška apranga", kodas 135755515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-16, LT-45397
Pranešimo Nr. 6768122

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrevinė", kodas 135850479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-76, LT-50398
Pranešimo Nr. 6768123

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6768124

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Poliakovo Vadimo personalinės įmonės "ARIVA" filialas, kodas 240684750
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 17, LT-91265
Pranešimo Nr. 6769125

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-28, LT-95238
Pranešimo Nr. 6769126

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1, LT-91291
Pranešimo Nr. 6769127

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5, LT-92143
Pranešimo Nr. 6769128

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 6769129

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viktoro Remio įmonė, kodas 145205523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 18, LT-76275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6769130

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 67B, LT-76157
Pranešimo Nr. 6769131

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6769132

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAS", kodas 147038119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 6769133

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILKTRANSA", kodas 148370284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6769134

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vanilija", kodas 150091854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pienių g. 3, LT-62258
Pranešimo Nr. 6769135

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gečia", kodas 154277062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gečionių vs. 2, LT-29309
Pranešimo Nr. 6769136

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Genės Stankevičienės įmonė, kodas 259513090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Pabiržės g. 19, LT-54484
Pranešimo Nr. 6769137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Sportininkų g. 9, LT-98104
Pranešimo Nr. 6769138

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio rajono autoklubo parduotuvė, kodas 169295123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6769139

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT paslaugos", kodas 174328817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-28, LT-71126
Pranešimo Nr. 6769140

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8, LT-81420
Pranešimo Nr. 6769141

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-43, LT-72294
Pranešimo Nr. 6769142

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181328486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-6, LT-25119
Pranešimo Nr. 6769143

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Pekarsko individuali įmonė, kodas 186126392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Smėlio g. 6, LT-15176
Pranešimo Nr. 6769144

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 29

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13, LT-13245
Pranešimo Nr. 6769145

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 6769146

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Voitukovič individuali įmonė, kodas 300045436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 23-11, LT-17235
Pranešimo Nr. 6769147

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6769148

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3, LT-42152
Pranešimo Nr. 6769149

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-12, LT-96139
Pranešimo Nr. 6769150

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6769151

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 30

UAB "Legma", kodas 302445589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6769152

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SVETINGA", kodas 300583520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6769153

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audrasa", kodas 300793465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769154

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33, LT-08109
Pranešimo Nr. 6769155

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic house", kodas 300150355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6769156

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raida plius", kodas 303458931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769157

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6769158

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10B, LT-46387
Pranešimo Nr. 6769159

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEVIVA", kodas 301735721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 2, LT-28401
Pranešimo Nr. 6769160

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6769161

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6769162

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 15-3, LT-55291
Pranešimo Nr. 6769163

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23, LT-51321
Pranešimo Nr. 6769164

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMAGIAU", kodas 301875538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 8, LT-28138
Pranešimo Nr. 6769165

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EORIA Baltics", kodas 301908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 12-2, LT-91250
Pranešimo Nr. 6769166

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIFRIJA", kodas 302309190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6769167

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "BALDICA NOVICA", kodas 302316320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769168

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ūko baldai, UAB, kodas 302335947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6769169

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spakaina", kodas 302337414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-24, LT-50189
Pranešimo Nr. 6769170

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280, LT-48447
Pranešimo Nr. 6769171

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195, LT-49170
Pranešimo Nr. 6769172

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 1C, LT-77182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6769173

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liepynai", kodas 302503035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Mažosios Senažiškės k., Kazlų g. 14, LT-69375
Pranešimo Nr. 6769174

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19, LT-49336
Pranešimo Nr. 6769175

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSLO ŽENKLAI", kodas 302519527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6769176

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Graivinta", kodas 302542814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769177

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-40, LT-70186
Pranešimo Nr. 6769178

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dontra", kodas 302555719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 14, LT-14167
Pranešimo Nr. 6769179

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19, LT-63252
Pranešimo Nr. 6769180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Consulting Group, UAB, kodas 303059035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769181

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Toksis", kodas 303121031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769182

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769183

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1, LT-82329
Pranešimo Nr. 6769184

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agroeksportas", kodas 303238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769185

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43, LT-06293
Pranešimo Nr. 6769186

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostaras", kodas 302573788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6769187

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 35

- - -

Utsanee Chaipranee individuali įmonė, kodas 302616798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6769188

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4, LT-53286
Pranešimo Nr. 6769189

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TEISMINA", kodas 302673735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 9, LT-87342
Pranešimo Nr. 6769190

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EG Medinukai", kodas 302681970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, M. Valančiaus g. 21, LT-88319
Pranešimo Nr. 6769191

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-37, LT-08321
Pranešimo Nr. 6769192

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ruslo Capital", kodas 302700068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6769193

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JT transport", kodas 302721614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6769194

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 36

UAB "Vinsere", kodas 302722470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6769195

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Triumfo vizija", kodas 303263600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6769196

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elosta", kodas 303271981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6769197

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Parhelijas", kodas 303285123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769198

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kolorsa", kodas 303301983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769199

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769200

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6769201

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Asas plius", kodas 303353371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32A, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769202

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurotovas", kodas 303355707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769203

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769204

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769205

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769206

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visperus", kodas 303439863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769207

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eideta", kodas 303447917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769208

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Energoproma", kodas 303448969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769209

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cornuta", kodas 303540855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769210

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769211

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AQUABALT", kodas 302777716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6769212

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "IVOlink", kodas 302780242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769213

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769214

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6769215

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OMEGA SOLAR", kodas 302881469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43, LT-05115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6769216

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769217

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769218

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13, LT-10228
Pranešimo Nr. 6769219

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8, LT-04224
Pranešimo Nr. 6769220

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 9, LT-17266
Pranešimo Nr. 6769221

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769222

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54, LT-00144
Pranešimo Nr. 6769223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INTERBIZ, kodas 304015351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15, LT-03151
Pranešimo Nr. 6769224

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orenta", kodas 304036783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769225

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė kontaktinių kovos menų asociacija, kodas 304059390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769226

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769227

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alsola", kodas 304096047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6769228

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galtena", kodas 304154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769229

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "SALDENĖS KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 304154408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33, LT-05258
Pranešimo Nr. 6769230

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 41

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6769231

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26-230, LT-06128
Pranešimo Nr. 6769232

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akomodas", kodas 304217659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-5, LT-03111
Pranešimo Nr. 6769233

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Malkytės", kodas 304245509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769234

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769235

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "123 valymai", kodas 305151443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769236

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Salvyda", kodas 305182499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Geležinių g. 8, LT-69491
Pranešimo Nr. 6769237

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 42

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6769238

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geragera", kodas 305208798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 5D, LT-53214
Pranešimo Nr. 6769239

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB grožio namai "Mila", kodas 305246539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-24, LT-10218
Pranešimo Nr. 6769240

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rimbas", kodas 305281344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6769241

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emederis", kodas 305359960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769242

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sofos ūkis", kodas 305402931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pamerkių vs. 2, LT-21167
Pranešimo Nr. 6769243

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42, LT-89110
Pranešimo Nr. 6769244

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hiruna", kodas 305528549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769245

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Aranias, kodas 306143022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769246

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Autoho", kodas 306154517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-16, LT-66144
Pranešimo Nr. 6769247

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Folkas", kodas 304820194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769248

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekvita LT", kodas 304830078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769249

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18, LT-11347
Pranešimo Nr. 6769250

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769251

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769252

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alpesta", kodas 304965581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769253

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112, LT-41151
Pranešimo Nr. 6769254

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transedga", kodas 305056696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13, LT-81118
Pranešimo Nr. 6769255

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sanela", kodas 304502252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8, LT-88405
Pranešimo Nr. 6769256

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Produktyvios naujienos", kodas 304772529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769257

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balkosa", kodas 304557220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6769258

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dmyrata", kodas 304584438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6769259

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Demuda", kodas 304584121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6769260

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769261

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769262

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Oliinyko individuali įmonė, kodas 304607278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6769263

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Felongco individuali įmonė, kodas 304617475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6769264

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žilvino transportas", kodas 302440784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 16, LT-82143
Pranešimo Nr. 6784366

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Drillcom", kodas 306192247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6784367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tikonetus", kodas 305232817 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6784368

Išregistravimo data: 2024-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Sandrina, kodas 306792338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-18, LT-29148
Pranešimo Nr. 6767847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB "Solidė LT", kodas 303263753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ąžuolų g. 4, LT-53187
Pranešimo Nr. 6767848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

UAB "Verstara", kodas 304862001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6767849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6767850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31); Užsienio asmens pasas (2024-10-31).

- - -

MB Masset, kodas 305985163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 75E, LT-00169
Pranešimo Nr. 6767851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas 2024-11-04 Nr. 1 (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB "BETONITA", kodas 301119786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-16, LT-08439
Pranešimo Nr. 6767852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

UAB "KLAUDESTA", kodas 300664164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-31).

- - -

MB "Promida", kodas 305579084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31, LT-49278
Pranešimo Nr. 6767854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Nuostatai (2024-11-06); Sprendimas
(2024-11-06).

- - -

UAB "Veimina", kodas 306993323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6767855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 48

"Mare nigrum", UAB, kodas 304839497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6767856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų kiekio ir vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, bei
Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimo. (2024-10-31).

- - -

Lietuvos notarų rūmai, kodas 301538058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 4, LT-09237
Pranešimo Nr. 6767857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto, vadovo ir prezidiumo duomenų įregistravimo
(2024-11-04); Statutas (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl statuto patvirtinimo, vadovo ir
prezidiumo išrinkimo (2024-11-04); Įgaliojimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Aldevisa", kodas 304742646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 52A, LT-10228
Pranešimo Nr. 6767858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas, kodas 193174341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4, LT-91131
Pranešimo Nr. 6767859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

INDIVIDUALI ALF STEINSVIK ĮMONĖ, kodas 111749945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-3
Pranešimo Nr. 6767860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

KTK Alumni draugija, kodas 303378638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6767861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

UAB "Optinita", kodas 305333912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6767862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6767863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujanti vienos valstybės ribas
peržengiančiame jungimesi bendrovė" įregistravimo (2024-10-31); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos
valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą
bei šios informacijos gavimą (2024-10-31); Akcininkų sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2024-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31); Jungimo sąlygos
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO RAKTAS", kodas 120215260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6767864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Kauno valstybinis lėlių teatras, kodas 190754645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6767865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-25); Nuostatai
(2024-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-25).

- - -

UAB Modalinex, kodas 307018769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6767866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

MB "Stotera", kodas 305864336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6767867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05).

- - -

UAB "BALTIC SEWING COMPANY", kodas 302563993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-18, LT-49299
Pranešimo Nr. 6767868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-01 (2024-11-04).

- - -

MB "The green house cbd", kodas 306131543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 20-8, LT-44174
Pranešimo Nr. 6767869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-06).

- - -

UAB "Panetela", kodas 126186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 6767870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6767871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas (2024-10-31);
Reorganizavimo sąlygos (2024-10-31).

- - -

Vytauto Žemgulio IĮ, kodas 156875432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 9-18, LT-55484
Pranešimo Nr. 6767872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Žemgulio įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Nuostatai (2024-11-06); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

UAB "Janilita", kodas 305709510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1, LT-99423
Pranešimo Nr. 6767873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

MB "Kung fu media", kodas 306284674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6767874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Igorio Karolaičio personalinė įmonė, kodas 178316680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 10-12, LT-19121
Pranešimo Nr. 6767875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-06).

- - -

UAB "Rodiklis", kodas 304074264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A, LT-46372
Pranešimo Nr. 6767876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-31).

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-2, LT-09238
Pranešimo Nr. 6767877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Rikanas", kodas 304537627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-1, LT-04326
Pranešimo Nr. 6767878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

MB "Be namų negerai", kodas 306389725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6767879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB "PENTACOM", kodas 110324069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6767880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

UAB Remalva, kodas 305933152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6767881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 53

- - -

Erebus team 1, UAB, kodas 306972980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6767882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-10-31).

- - -

MB "Costroad", kodas 306411919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 24-9, LT-10217
Pranešimo Nr. 6767883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

Šilalės r. Kvėdarnos darželis "Saulutė", kodas 190325610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 8, LT-75346
Pranešimo Nr. 6767884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-10-29).

- - -

Pure crowdfunding UAB, kodas 306970933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6767885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MedWind, kodas 307023684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6767886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inrevity", kodas 307021199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 14, LT-66111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6767887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Nuostatai (2024-11-06); Sprendimas
(2024-11-06).

- - -

Procurement Partners, UAB, kodas 302460228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6767888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10, LT-13262
Pranešimo Nr. 6767889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Sudvina", kodas 305174449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-70, LT-63257
Pranešimo Nr. 6767890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vykdomos veiklos atnaujinimas (2024-11-05).

- - -

Seolita MB, kodas 305985626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 18A-17, LT-76234
Pranešimo Nr. 6767891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažųjų pasaulis", kodas 302832664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 177, LT-92330
Pranešimo Nr. 6767892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB Geberg, kodas 304923301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-2, LT-94133
Pranešimo Nr. 6767893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arvitoma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Akcininkų
sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Vertainė", kodas 302310075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6767894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-04).

- - -

UAB "MOTO4U", kodas 300571703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B-101, LT-04123
Pranešimo Nr. 6767895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios kamerinis choras "TE DEUM", kodas 300899664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 20-8, LT-44470
Pranešimo Nr. 6767896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-02); Įstatai (2024-11-02); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Pataisytas Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-11-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-02).

- - -

UAB "NAVITRANS", kodas 300069907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6767897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 56

ECIT NORIAN, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6767898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

UAB "MAVY STUDIJA", kodas 302824112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 16-oji g. 16, LT-45289
Pranešimo Nr. 6767899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Stanislavo Januškevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 174923697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 6767900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Metal4Design", kodas 222563590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6767901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Tikslinių investicijų grupė", UAB, kodas 304413946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B-108, LT-11119
Pranešimo Nr. 6767902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB AŠANDŽI, kodas 306734057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6767903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-21).

- - -

MB "SS Solutions LT", kodas 303471875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-12, LT-01138
Pranešimo Nr. 6767904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB ECO UNIVERSAL LT, kodas 302860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-3, LT-35169
Pranešimo Nr. 6767905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06); Įgaliojimas
(2023-01-19).

- - -

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14, LT-01133
Pranešimo Nr. 6767906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Vilniaus universiteto studentų savivaldos Alumni draugija, kodas 301800838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

Futbolo Klubas "UKMERGĖS VIENYBĖ", kodas 306069508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A, LT-20114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6767908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

FedEx Express Lithuania UAB, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubliškių g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6767909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-11-05).

- - -

MB Orokon, kodas 306802985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6767910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Nario sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6767911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB "Stiklo grožis", kodas 305179446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Tvenkinio g. 1, LT-15165
Pranešimo Nr. 6767912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-31).

- - -

Gailių gatvės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300047106
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 25, LT-10238
Pranešimo Nr. 6767913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45, LT-36234
Pranešimo Nr. 6767914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl paveldimo turto palikimo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-31 (2024-10-31).

- - -

UAB "Expertspec", kodas 306766507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6767915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAUTOBUSAS", kodas 120500430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6767916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Neįgaliųjų stalo teniso klubas "TaurActive", kodas 307013416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Naujakurių tak. 3, LT-72207
Pranešimo Nr. 6767917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-06).

- - -

UAB "Autolinta", kodas 304090133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 5A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6767918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301, LT-07157
Pranešimo Nr. 6767919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Lietuvos kurčiųjų jaunimo asociacija, kodas 303267171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434
Pranešimo Nr. 6767920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šančiai", kodas 135390276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54, LT-45280
Pranešimo Nr. 6767921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Skausmo užuovėja", kodas 305243176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 65, LT-62119
Pranešimo Nr. 6767922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-04).

- - -

MB Anerama, kodas 305564221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6767923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 61

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paežerio bendruomenė", kodas 300510878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6767924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

MB "Griro auto", kodas 305902210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2024-10-31).

- - -

D. Lipskio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164238588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Akmenos g. 8, LT-97157
Pranešimo Nr. 6769526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

Vaiškonių kaimo antro namo bendrija, kodas 161659315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Vaiškonių k.
Pranešimo Nr. 6769527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

VšĮ Healthy Code, kodas 305625507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 19, LT-20172
Pranešimo Nr. 6769528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-04).

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6769529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-04).

- - -

MB "VK JUSTED international", kodas 304958708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22, LT-69315
Pranešimo Nr. 6769530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-05 (2024-11-05).

- - -

UAB UH1, kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6769531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).

- - -

UAB Vekua, kodas 306250106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-23, LT-45308
Pranešimo Nr. 6769532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-05).

- - -

Dalės Alijošaitienės individuali įmonė, kodas 149917913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 6769533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KELMĖS RASA", kodas 302605136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-2, LT-86161
Pranešimo Nr. 6769534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo pasaulis", kodas 134828818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67, LT-48103
Pranešimo Nr. 6769535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-06).

- - -

UAB "LDH AUTO", kodas 302808649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Levandų tak. 5, LT-52177
Pranešimo Nr. 6769536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

UAB "Valakai", kodas 305920703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6769537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Dm digital solutions, MB, kodas 306968028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-203, LT-04304
Pranešimo Nr. 6769538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Nuostatai (2024-10-31); Sprendimas
(2024-10-31).

- - -

Bitsplash UAB, kodas 306998676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6769539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Pliatkaus individuali žemėtvarkos projektavimo įmonė, kodas 171326711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 7-3, LT-82169
Pranešimo Nr. 6769540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aleksotas", kodas 135356772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 13A, LT-46280
Pranešimo Nr. 6769541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-21).

- - -

MB "Daiskaita", kodas 305302429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Žiedo g. 3, LT-73355
Pranešimo Nr. 6769542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Mokslink, UAB, kodas 307022059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

MB "Šilsanta", kodas 305205898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 174, LT-77179
Pranešimo Nr. 6769545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Miškininkas", kodas 168937226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 8, LT-36222
Pranešimo Nr. 6769546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB ABOVO red, kodas 305901247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6769547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

552-oji Garažų savininkų bendrija, kodas 300970848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 5-7, LT-06203
Pranešimo Nr. 6769548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Savero LT", kodas 304055805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 57-101, LT-13278
Pranešimo Nr. 6769549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 66

- - -

21-oji butų savininkų bendrija, kodas 135373736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 43, LT-51308
Pranešimo Nr. 6769550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Magnumcity", kodas 307022454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-10, LT-06330
Pranešimo Nr. 6769551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

VšĮ "Kūryba vaikams", kodas 305611055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medvėgalio g. 9, LT-13101
Pranešimo Nr. 6769552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

UAB "Frostis", kodas 304918425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 32-oji g. 53, LT-02220
Pranešimo Nr. 6769553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AM Investicijos", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6769554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interchemie Distribution"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-7, LT-03118
Pranešimo Nr. 6769555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Egidas", kodas 302581354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46, LT-72230
Pranešimo Nr. 6769556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB Gmk-transport, kodas 306951160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6769557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-10-31).

- - -

MB "DIGITAL ACCOUNTING", kodas 306046744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Nuostatai (2024-11-05); Sprendimas
(2024-11-05).

- - -

MB "TGR transport", kodas 305992802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 4-12, LT-70415
Pranešimo Nr. 6769559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "PV ENERGY LT", kodas 306177213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6769560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-31).

- - -

UAB "SVD-5", kodas 302622712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6769561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Scandi Standard - Baltics, kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Liliškių k. 4, LT-84389
Pranešimo Nr. 6769562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Delikatesas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6769563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-30); Įgaliojimas (2024-10-30).

- - -

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6769564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Vitanija", kodas 302618646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2A-2, LT-90113
Pranešimo Nr. 6769565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50, LT-58191
Pranešimo Nr. 6769566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "S51", kodas 304529598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51, LT-94105
Pranešimo Nr. 6769567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

MB "Amerista", kodas 306407276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6769568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2024-10-30);
Užsienio asmens pasas (2024-10-30).

- - -

UAB "Nebūtija", kodas 300989738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6769569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "PAK Import Export", kodas 302668161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6769570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga Šlapaberžės dvaras, kodas 306822308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1B, LT-58319
Pranešimo Nr. 6769571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasitos paslaugos", kodas 269229430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 4-2, LT-39149
Pranešimo Nr. 6769572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nantėja", kodas 303229384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6769574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Pakruojo miesto autogaražų savininkų bendrija "Girnapusė", kodas 168288528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8, LT-83154
Pranešimo Nr. 6769575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Dreamy Day, kodas 307023613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Slėnis LT, kodas 305723225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D, LT-89305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6769577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304943880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6769578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Develop", kodas
306202200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6769579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

VšĮ "Lobių sala", kodas 307018445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 18, LT-01206
Pranešimo Nr. 6769580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-31).

- - -

Firma "Algrastė", IĮ, kodas 183212295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Taikos g. 20, LT-20143
Pranešimo Nr. 6769581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

DNSB "Liepų g. 27 namo kaimynai", kodas 302734387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-6, LT-92145
Pranešimo Nr. 6769582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 72

- - -

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Pušų g. 1-3, LT-67314
Pranešimo Nr. 6769583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-22 (2024-11-05).

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6769584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Room rent service, UAB, kodas 306945606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43, LT-91208
Pranešimo Nr. 6769585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Smalvų Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191300364
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 6769586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB Rudens takais, kodas 306623466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6769587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

MB "Noway lt", kodas 307019390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., K. Pabedinsko g. 21A, LT-90103
Pranešimo Nr. 6769588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Arston", kodas 307021847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6769589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Esale, kodas 306373678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 36-2, LT-06299
Pranešimo Nr. 6769590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2024-08-07 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-06).

- - -

UAB "Ekoelektra", kodas 304979645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6769591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB Aurumvita, kodas 302489742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 12, LT-11332
Pranešimo Nr. 6769592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KG pasta"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-31); Pranešimas / Viesšas pranešimas
(2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

MB "Erinijos", kodas 307023129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-93, LT-50410
Pranešimo Nr. 6769593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 74

S&S Trans Cargo UAB, kodas 306340475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

UAB "Calypso LT", kodas 305424970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6769595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

MB "Arthurmasl", kodas 305590230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45, LT-48384
Pranešimo Nr. 6769596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Nuostatai (2024-11-06); Sprendimas
(2024-11-06).

- - -

Europos viešosios politikos institutas, kodas 305393820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 23-ioji g. 40, LT-11316
Pranešimo Nr. 6769597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "House Baltik", kodas 300579760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atžalyno g. 6, LT-53203
Pranešimo Nr. 6769598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-04).

- - -

UAB "Skoleksa LT", kodas 304080324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Vindeikių k., Kulalių g. 10, LT-98259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6769599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Wineris by nordroof, UAB, kodas 306163174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakiškių g. 32, LT-69492
Pranešimo Nr. 6769600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Wineris"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-04).

- - -

MB Jūra ir aplės, kodas 305934813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė Tarptautinis akvakultūros centras, kodas 177328338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 5, LT-96240
Pranešimo Nr. 6769602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-11-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-10-28); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-10-28).

- - -

Seso, UAB, kodas 306046580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 3, LT-11329
Pranešimo Nr. 6769603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 76

UAB "Veda denta", kodas 306671190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 18, LT-45488
Pranešimo Nr. 6769604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

D. Virakienės ir E. Ivanov tikroji ūkinė bendrija, kodas 145320899
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 131-53, LT-77162
Pranešimo Nr. 6769605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Valenga", kodas 306716792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6769606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "GeoLukas", kodas 220712110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-20, LT-02178
Pranešimo Nr. 6769607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6769608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-11-06).

- - -

UAB "Troškūnų vėjas", kodas 304961519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

MB TavoGeo, kodas 306070738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6769610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

UAB "ABIKUS", kodas 300059763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6769611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Mosu service, kodas 306991393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Klevų g. 1, LT-14192
Pranešimo Nr. 6769612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas (2024-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

MB "Oras tavo namui", kodas 306043011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šatrijos g. 2, LT-93172
Pranešimo Nr. 6769613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-07).

- - -

UAB "ELDISA", kodas 300148436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 5-7, LT-27106
Pranešimo Nr. 6769614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 78

- - -

MB "Bekopa", kodas 305407953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Alionių k., Kalno g. 22, LT-20101
Pranešimo Nr. 6769615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Sprendimas (2024-10-30).

- - -

MB "Lunus", kodas 306736065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių g. 54, LT-13101
Pranešimo Nr. 6769616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

UAB Savanorių verslo centras, kodas 304588792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193, LT-02300
Pranešimo Nr. 6769617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 163682241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21, LT-96122
Pranešimo Nr. 6769618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užuovėja", kodas 160216516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 5, LT-53356
Pranešimo Nr. 6769619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 79

PV Performance, MB, kodas 307015207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6769620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas / Vieinintėlio nario
sprendimas (2024-11-04); Užsienio asmens pasas / PASAS (2024-11-04).

- - -

UAB "Artostoma", kodas 126132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pušų g. 8, LT-15176
Pranešimo Nr. 6769621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

397-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124791392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-1, LT-09202
Pranešimo Nr. 6769622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Coresplash UAB, kodas 306985586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6769623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Laikas elektrai, kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6769624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą ir iškelti bankroto
bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-01 (2024-11-04).

- - -

UAB "Lesal", kodas 300572513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gailašių k., Gailašių g. 20, LT-14247
Pranešimo Nr. 6769625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB Inter Trade, kodas 305662740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-76, LT-77107
Pranešimo Nr. 6769626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3, LT-25125
Pranešimo Nr. 6769627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

288-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8, LT-04326
Pranešimo Nr. 6769628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6769629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Valdybos posėdžio protokolas /
VAldybos posedžio protokolas (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio Akcininko sprendimas
(2024-10-31); Užsienio valstybės registro išrašas / Užsienio registro Išrašas (2024-10-31); Užsienio asmens pasas /
Užseinio Asmens pasas Steven Paul Burton (2024-10-31); Užsienio asmens pasas / Užsienio Asmens Pasas
(2024-10-31).

- - -

Pagėgių savivaldybės Pagėgių lopšelis-darželis, kodas 290687770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 46, LT-99287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6769630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "Gilės kromelis", kodas 302537468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-24, LT-06330
Pranešimo Nr. 6769631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo metrikos, kodas 306442188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6769632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Tone 4 you", kodas 305646490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-35, LT-02169
Pranešimo Nr. 6769633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVANTA", kodas 224555980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B-109, LT-11119
Pranešimo Nr. 6769634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agiteris", kodas 304727637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6769635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 82

Flankas Consulting MB, kodas 306362621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6769636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 45, LT-66191
Pranešimo Nr. 6769637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB Sierra Echo, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).

- - -

UAB "Jau kimba", kodas 300616867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-48, LT-08217
Pranešimo Nr. 6769639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Radviliškio rajono policijos asociacija, kodas 300034685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 36, LT-82174
Pranešimo Nr. 6769640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB Vixera, kodas 305629605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6769641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Klaipėdos 7, Ukmergė, savininkų bendrija, kodas 302298961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7, LT-20130
Pranešimo Nr. 6769642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB Modihol, kodas 306897645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6769643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4-10, LT-49358
Pranešimo Nr. 6769644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ABRO Horses jojimo klubas, kodas 307023047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Lelijų g. 18, LT-81495
Pranešimo Nr. 6769645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-06).

- - -

UAB "Dicamus", kodas 300079214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-106, LT-06327
Pranešimo Nr. 6769646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARTAKSA", kodas 125057298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20A-38, LT-10308
Pranešimo Nr. 6769647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Skaisterių kaimo gyventojų bendruomenė "SKAISTĖ", kodas 306975072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Darbininkų g. 18, LT-13118
Pranešimo Nr. 6769648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB "Lobis plius", kodas 305038417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Molio g. 9-1, LT-14302
Pranešimo Nr. 6769649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinėss adreso įregistravimo (2024-11-04);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-04).

- - -

MB Aivinci, kodas 306619820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Surgedų k. 7, LT-32234
Pranešimo Nr. 6769650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "Švarūnė plius", kodas 304411518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 55, LT-77124
Pranešimo Nr. 6769651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 85

Count Hub, UAB, kodas 304828910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-7, LT-54123
Pranešimo Nr. 6769652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

Project scope, MB, kodas 306014718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6769653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Trakų g. 2F, LT-21367
Pranešimo Nr. 6769654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

MB "Gusas", kodas 304776470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adomynės g. 5, LT-47119
Pranešimo Nr. 6769655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-31).

- - -

773-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6769656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Manimama Exchange", kodas 305935776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6769657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-06).

- - -

Mažoji bendrija Ponas briedis, kodas 306961119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 37-3, LT-18177
Pranešimo Nr. 6769658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9, LT-28248
Pranešimo Nr. 6769659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darmita", kodas 303421438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-57, LT-03224
Pranešimo Nr. 6769660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB Intertransport, kodas 306896739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6769661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-11-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAP ir Ko", kodas 302561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-81, LT-04205
Pranešimo Nr. 6769662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 87

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gyvenimo takas", kodas 301131607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 51-11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6769663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

UAB "Zitos gėlės", kodas 304285770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nidos g. 12, LT-66171
Pranešimo Nr. 6769664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

MB Innobactus, kodas 307021950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-96, LT-48334
Pranešimo Nr. 6769665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio gyvenamo namo savininkų bendrija "Varnių g. 24", kodas 301112628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24-22, LT-48386
Pranešimo Nr. 6769666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

IĮ "Formtransa", kodas 305339452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102, LT-09221
Pranešimo Nr. 6769667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Savininko sprendimas (2024-11-04).

- - -

L. Saldauskienės firma, kodas 235263080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-40, LT-44451
Pranešimo Nr. 6769668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Savininko sprendimas (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 88

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORNELAS", kodas 145331422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 145, LT-76326
Pranešimo Nr. 6769669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-05).

- - -

UAB "Idelita", kodas 303309930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-39, LT-49233
Pranešimo Nr. 6769670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
kacininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-415, LT-50128
Pranešimo Nr. 6769671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-06).

- - -

UAB Saugos gidas, kodas 302603046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6769672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Varėnos medicinos centras, kodas 307018114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 34-1, LT-65192
Pranešimo Nr. 6769673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Mirakris", kodas 123396392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 20, LT-01215
Pranešimo Nr. 6769674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-06).

- - -

Dvi liepos, MB, kodas 306654732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Etnografų g. 8, LT-56337
Pranešimo Nr. 6769675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

MB "Finrimer", kodas 306685254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 4-37, LT-57396
Pranešimo Nr. 6769676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 170800551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 6, LT-59113
Pranešimo Nr. 6769677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "POMUS", kodas 302503416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-19, LT-01315
Pranešimo Nr. 6769678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

UAB "Jonathan", kodas 302919165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-157, LT-12120
Pranešimo Nr. 6769679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2024-11-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Šviesa", kodas 193208391
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 8-8, LT-26103
Pranešimo Nr. 6769680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28).

- - -

Poliada World, UAB, kodas 307021943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6769681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stalvita", kodas 302580697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B-101, LT-04123
Pranešimo Nr. 6769682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDITA IR LINA", kodas 125058247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-4, LT-10111
Pranešimo Nr. 6769683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6769684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-31).

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6769685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Sprendimas (2024-11-05).

- - -

MB "Remikas", kodas 306148382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 43G, LT-85189
Pranešimo Nr. 6769686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 6769687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "BIOCITROX", kodas 302432905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 65-oji g. 22, LT-02222
Pranešimo Nr. 6769688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Ramygalos g. 114-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300033900
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-35, LT-36225
Pranešimo Nr. 6769689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Miškų medijos grupė", kodas 304696985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1, LT-28191
Pranešimo Nr. 6769690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 92

- - -

UAB "Paslaugų erdvė", kodas 300603535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 18, LT-06280
Pranešimo Nr. 6769691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

German Products Lithuania, UAB, kodas 304043361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6769692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Pocket GT, kodas 306619457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 84, LT-62146
Pranešimo Nr. 6769693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04); Užsienio asmens pasas (2024-11-04).

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3, LT-71286
Pranešimo Nr. 6769695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-30); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-14).

- - -

Medmotors, MB, kodas 306368503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B, LT-54464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6769696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Nuostatai (2024-11-04); Sprendimas
(2024-11-04).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193450124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-31, LT-76339
Pranešimo Nr. 6769697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

Asociacija "Socialinių inovacijų tinklas", kodas 304468953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-04).

- - -

UAB "Internovitas", kodas 126407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14, LT-06226
Pranešimo Nr. 6769699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros holdingas", kodas 124108747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6769700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31).

- - -

UAB "Tobulas Paveikslas", kodas 302464454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-10, LT-05202
Pranešimo Nr. 6769701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Automobilių sporto klubas "Azagis GTR", kodas 300022505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6769702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "Baltic 23", kodas 304995343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Jaunimo g. 29, LT-98353
Pranešimo Nr. 6769703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-30 (2024-11-04).

- - -

UAB "Remoda LT", kodas 306986948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6769704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

DNSB "Čiurlionio pasaka", kodas 307022536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2, LT-03104
Pranešimo Nr. 6769705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB Alph finance, kodas 305706254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37, LT-08241
Pranešimo Nr. 6769706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos sprendimas (2024-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 95

UAB "Panek", kodas 304445214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6769707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "RŪTOS VERTIMAI", kodas 125501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-5, LT-01114
Pranešimo Nr. 6769708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSKOPAS", kodas 181386450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 14, LT-21110
Pranešimo Nr. 6769709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

V. Vaitkaus g. 13/552 korp. daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302071554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-110, LT-04334
Pranešimo Nr. 6769710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo P. Smuglevičiaus g. 6, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301240542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-20, LT-08333
Pranešimo Nr. 6769711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

VŠĮ Donde Motorsport, kodas 306200605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 20-1, LT-78294
Pranešimo Nr. 6769712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

UAB "Prime phones", kodas 306685119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6769713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

PKC Group Lithuania UAB Darbuotojų Profesinė Sąjunga, kodas 303356862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-27, LT-37366
Pranešimo Nr. 6769714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-04).

- - -

UAB "IGLU TECH", kodas 304400087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-6, LT-14188
Pranešimo Nr. 6769715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-03).

- - -

UAB "Ajo bazilikas", kodas 304851492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1, LT-44311
Pranešimo Nr. 6769716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Drelona", kodas 304895663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 97

UAB "Saldus rojus", kodas 306802693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-80, LT-78311
Pranešimo Nr. 6769718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6769719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-09 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB "Rūsteikių karjeras", kodas 301695134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kraštų k. 2, LT-32312
Pranešimo Nr. 6769720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB Cyber upgrade, kodas 306422641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Laičių g. 92, LT-21342
Pranešimo Nr. 6769721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6769722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos sprendimas (2024-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 98

UAB "Bokšto grupė", kodas 300677368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-104, LT-01137
Pranešimo Nr. 6769723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Eko elektrinės, kodas 302867359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A, LT-01122
Pranešimo Nr. 6769724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6769725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-04).

- - -

UAB "Enerheads solutions", kodas 305457237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6769726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03).

- - -

MB "Criticus", kodas 305338521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 6, LT-00135
Pranešimo Nr. 6769727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-05).

- - -

UAB "AUGILA", kodas 300582817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 8A, LT-14266
Pranešimo Nr. 6769728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-06).

- - -

UAB "Embrakus", kodas 304315480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas (2024-11-05).

- - -

MB "Ernesto investicinis fondas", kodas 306975154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-31); Nuostatai
(2024-10-31); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-31).

- - -

UAB Cerion advisors, kodas 307019675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 2-3, LT-48422
Pranešimo Nr. 6769731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

MB Impecca, kodas 305431986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6769732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-31 (2024-11-05).

- - -

MB "Meliorem vitam", kodas 306411082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6769733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 100

- - -

Turmanto Švč. Jėzaus Širdies bažnyčia, kodas 191300898
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Žalioji g. 4, LT-32205
Pranešimo Nr. 6769734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "KH sprendimai", kodas 302646097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6769735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 137, Vilniuje, kodas 304044495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-18, LT-09120
Pranešimo Nr. 6769736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06).

- - -

MB "Nomountain", kodas 305053629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-21, LT-02111
Pranešimo Nr. 6769737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Belvista", kodas 304072103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6769738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-30 (2024-11-04).

- - -

MB "Monce", kodas 306214601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 80A-66, LT-81119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6769739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo Kęstučio g. Nr. 5 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302780192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 5-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6769740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "ARTACO", kodas 301053667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6769741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03).

- - -

MB Domus 90, kodas 305972721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-448, LT-03229
Pranešimo Nr. 6769742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Just projektas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Nuostatai (2024-10-31); Sprendimas
(2024-10-31).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 307019718
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6769743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Redmouse", kodas 305497947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29, LT-44282
Pranešimo Nr. 6769744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LKB", kodas 242182020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-80, LT-94133
Pranešimo Nr. 6769745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Jūrininkų rengimo centras", kodas 306376343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12, LT-92297
Pranešimo Nr. 6769746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-04).

- - -

UAB "Mirius LT", kodas 304919477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6769747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-05).

- - -

UAB "Medaus pirkliai", kodas 301894613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1A, LT-60192
Pranešimo Nr. 6769748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-31); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-10-31).

- - -

MB "Lion Turtas", kodas 305612933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-66, LT-94142
Pranešimo Nr. 6769749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Inreal", kodas 300576166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6769750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Dekorvila NT", kodas 306717638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6769751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB EASY DEAL, kodas 302672028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 97-6, LT-11331
Pranešimo Nr. 6769752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Inblocks UAB, kodas 306067592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

UAB "Japandis", kodas 305393464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-4, LT-51433
Pranešimo Nr. 6769754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 21H-2, LT-13129
Pranešimo Nr. 6769755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "ABRAHAM GROUP", kodas 307014895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6769756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Delvivus", kodas 305227617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 36-1, LT-46496
Pranešimo Nr. 6769757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB "GTM-IQ", kodas 307023474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6769758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6769759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Protokolas / Protokolas su priedais
(2024-11-04).

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6769760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prokūros.

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20, LT-50277
Pranešimo Nr. 6769761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Inconitus", kodas 305434434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F-1, LT-93127
Pranešimo Nr. 6769762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

MB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6769763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGAI IR PARTNERIAI", kodas 124263498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35, LT-03123
Pranešimo Nr. 6769764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Larisos Šilovos MB, kodas 303093151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-4, LT-91174
Pranešimo Nr. 6769765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 106

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-06).

- - -

UAB "IGARTA", kodas 301645633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Ramybės g. 207
Pranešimo Nr. 6769766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija MARSUS, kodas 306906343
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6769767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Cukraus skonis", kodas 306117515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-2, LT-92121
Pranešimo Nr. 6769768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Vaitita", kodas 168539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2, LT-38138
Pranešimo Nr. 6769769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Trys tūkstančiai", kodas 303743859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6769770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 170781542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 10, LT-59150
Pranešimo Nr. 6769771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

MB Autogintara, kodas 306183344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-52, LT-57197
Pranešimo Nr. 6769772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-05).

- - -

Robinhood Europe, UAB, kodas 306377915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6769773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-04).

- - -

Mavika UAB, kodas 305920233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6769774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Asociacija "KAUNO RĖJUS", kodas 305888472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6769775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-05 (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis-1", kodas 251415790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11, LT-68160
Pranešimo Nr. 6769776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 108

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6769777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-06); Užsienio asmens pasas (2024-11-06).

- - -

MB "Perkūno siuvėjas", kodas 304554014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 12, LT-89322
Pranešimo Nr. 6769778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas / Dėl bendrijos
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-04).

- - -

Brangus NT, MB, kodas 307021879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Motiejaus Valančiaus g. 2-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6769779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Mažoji bendrija Ristty, kodas 306389045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 3A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6769780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOZA", kodas 225374310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 46-3, LT-06235
Pranešimo Nr. 6769781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

UAB "Tetranda", kodas 305665747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6769782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

Loretos Černik IĮ, kodas 300142846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dvaro g. 13, LT-86111
Pranešimo Nr. 6769783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-04).

- - -

GYVYBĖS RATO ASOCIACIJA, kodas 302533313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-5, LT-10305
Pranešimo Nr. 6769785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-06).

- - -

FO Consulting, UAB, kodas 302583526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6769786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

VšĮ "Efektas LT", kodas 305983162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Gegutės al. 23, LT-38396
Pranešimo Nr. 6769787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

MB "Autoraja", kodas 306055387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Pylimo g. 57, LT-64110
Pranešimo Nr. 6769788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas / Sprendimas
(2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

UAB Pakruojo vėjas, kodas 305024549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

UAB "Spring Exchange", kodas 306774607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6769790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cointik").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

MB Invictus psyche, kodas 306918203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-35, LT-55183
Pranešimo Nr. 6769791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Nuostatai (2024-11-03); Sprendimas
(2024-11-03).

- - -

MB Dauver group energy, kodas 306716301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katniavos g. 3, LT-06291
Pranešimo Nr. 6769792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 111

- - -

Daugiabučio namo Trakų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300655891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22, LT-76288
Pranešimo Nr. 6769793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Kaubariškio bendruomenė, kodas 307022988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 6, LT-38467
Pranešimo Nr. 6769794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Grinkevičiaus g. 4 savininkų bendrija, kodas 145474032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4, LT-78243
Pranešimo Nr. 6769795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 184260510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 85, LT-28164
Pranešimo Nr. 6769796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naradava", kodas 169188534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 6769797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-11-05).

- - -

UAB "Luksorija", kodas 302305701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYKLINĖ KNYGA", kodas 124992395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34, LT-04300
Pranešimo Nr. 6769799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Koldvan", kodas 305642385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18A-19, LT-03105
Pranešimo Nr. 6769800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas / Sprendimas dėl adreso
keitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

MB Keturi sakalai, kodas 306689637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 61, LT-76380
Pranešimo Nr. 6769801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Nuostatai (2024-11-04); Sprendimas
(2024-11-04).

- - -

UAB Vieningų technologijų ir telekomunikacijų bendrovė, kodas 303714359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6769802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 113

- - -

UAB RED LINE REKLAMA, kodas 305246852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A, LT-51329
Pranešimo Nr. 6769804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

MB Paskolos verslui, kodas 306958137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6769805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / sprendimas perregistruoti buveinę (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-05).

- - -

UAB "Datersa", kodas 147664849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 12-1, LT-40119
Pranešimo Nr. 6769806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IŠSAMI APSKAITA", kodas 301114682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-42, LT-06326
Pranešimo Nr. 6769807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 17C, LT-87101
Pranešimo Nr. 6769808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB Personalo atrankos agentūra, kodas 304418669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-2, LT-05210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6769809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

"Baltic breweries", UAB, kodas 302646624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12-13, LT-35201
Pranešimo Nr. 6769810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Energy Green", UAB, kodas 302497397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 17, LT-25140
Pranešimo Nr. 6769811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pakeisti registracijos adresą (2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redos baldai", kodas 300600699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6769812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-01 (2024-11-04).

- - -

M. Malčiauskienės įmonė, kodas 167607193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k.
Pranešimo Nr. 6769813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

TechFin, UAB, kodas 305153451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6769814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 115

- - -

Biržų rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 255318470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 56-23, LT-41118
Pranešimo Nr. 6769815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-06).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6769816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų
dalyvavusių susirinkime sąrašas (2024-10-31); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvinas", kodas 141788879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5, LT-94210
Pranešimo Nr. 6769817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6769818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB "Mikro Fauna", kodas 305534947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40, LT-95107
Pranešimo Nr. 6769819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-30 (2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 116

58-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135367459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6769820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Miella", kodas 305744575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Kauno g. 48, LT-64101
Pranešimo Nr. 6769821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "RSA", kodas 136039629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulės g. 12C, LT-54362
Pranešimo Nr. 6769822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

MB LP investicijos, kodas 306989691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-107, LT-01137
Pranešimo Nr. 6769823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Švari erdvė", kodas 305604413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24, LT-37102
Pranešimo Nr. 6769824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Sprendimas (2024-11-01).

- - -

UAB "Klaipėdos buhalterija", kodas 303229612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63, LT-94209
Pranešimo Nr. 6769825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

Irmos Antanaitienės IĮ, kodas 304759930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Leičių k. 3-1, LT-81304
Pranešimo Nr. 6769826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6769827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2024-11-05).

- - -

MB Dg detailing garage, kodas 305990502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 11, LT-68462
Pranešimo Nr. 6769828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

EA INFOTECH, UAB, kodas 302577306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 7-17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6769829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

Garažų bendrija "Radviliškio autoparkas", kodas 302068533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B-10, LT-82148
Pranešimo Nr. 6769830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

IĮ Kurorto žirgynas, kodas 305211545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26, LT-00200
Pranešimo Nr. 6769831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "Mados Guru", kodas 302788591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-27, LT-06153
Pranešimo Nr. 6769832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2024-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22).

- - -

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6769833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

MB Galvakablis, kodas 306121015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 24, LT-91268
Pranešimo Nr. 6769834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-05).

- - -

UAB "Kailiai LT", kodas 305403894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Vagupių k. 1, LT-60203
Pranešimo Nr. 6769835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Smiltelė", kodas 163676683
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6769836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-07).

- - -

MB SAMARKAND BEK, kodas 306303434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23, LT-01141
Pranešimo Nr. 6769837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25, LT-49457
Pranešimo Nr. 6769838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Blender Financial Solutions UAB, kodas 305902655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6769839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

Ingridos Guobienės personalinė įmonė, kodas 123164910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-48, LT-08209
Pranešimo Nr. 6769840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 120

VšĮ "Gyvenk be ribų", kodas 303314055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 5, LT-13268
Pranešimo Nr. 6769841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Dalininkų sprendimas (2024-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6769842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis paskirti laikinąja turto administratore Juliją Galdikienę
administruoti 1280 vnt. paprastųjų nematerialių vardinių akcijų, nustatant paprastąjį administravimą. Nutartis
neskundžiama ir įsiteisėja nuo priėmimo dienos (2024-10-31).

- - -

Sezzle Lithuania, UAB, kodas 305655817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6769843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB "ZSC investicijų valdytojas", kodas 306672292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6769844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-06).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6769845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 121

MB E deals, kodas 306771899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6769846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Vomes", kodas 300151667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 10, LT-07100
Pranešimo Nr. 6769847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grinbeta", kodas 300039903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 2C, LT-76126
Pranešimo Nr. 6769848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

MIS love asociacija, kodas 306036700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 7-2, LT-11323
Pranešimo Nr. 6769849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKDN", kodas 125865034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGAMENTAS", kodas 124582670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 48, LT-10151
Pranešimo Nr. 6769851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB Melasa rail, kodas 306227591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6769852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03).

- - -

UAB "Senamiesčio vilos", kodas 307011963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6769853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Įstatai (2024-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-06).

- - -

K. Pranskevičiaus įmonė "BIMSAS", kodas 123181265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 6769854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Cargo Group", kodas 301585677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6769855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Simko", kodas 302876109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6769856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

MB "Why films", kodas 306077387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 123

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 48, LT-08115
Pranešimo Nr. 6769857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

Kelio bendrija "Neries skardis", kodas 302430683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Gervių tak. 6, LT-55326
Pranešimo Nr. 6769858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-27).

- - -

UAB "Krosera", kodas 148393272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7, LT-35114
Pranešimo Nr. 6769859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB Rn bau, kodas 306966251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Gudobelių g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6769860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2024-11-05).

- - -

UAB "Hanvor", kodas 307017674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A, LT-45244
Pranešimo Nr. 6769861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

MB "Lakota", kodas 305547510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6769862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matadoras", kodas 174946685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-37, LT-17109
Pranešimo Nr. 6769863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Bit.com, UAB, kodas 306276097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6769864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 5 savininkų bendrija, kodas 145908450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5, LT-78226
Pranešimo Nr. 6769865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVOKĖ", kodas 124566285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4-8, LT-02121
Pranešimo Nr. 6769866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Clarus.AI UAB, kodas 306390777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-10, LT-08118
Pranešimo Nr. 6769867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 125

- - -

UAB "SNK-PAN", kodas 302663100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6769868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Visagino kolekcininkų klubas, kodas 300147576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-5, LT-31125
Pranešimo Nr. 6769869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96A, LT-04225
Pranešimo Nr. 6769870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Fotobokštas", kodas 304223669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-17, LT-48130
Pranešimo Nr. 6769871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-06).

- - -

UAB "Gutta Baltic", kodas 300534498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6769872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-10-31); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-31).

- - -

Kovinio sporto klubas "RINGS", kodas 302290690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 126

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-31, LT-05113
Pranešimo Nr. 6769873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

UAB "Matmeta", kodas 305453228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-29, LT-51442
Pranešimo Nr. 6769874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Logismartas", kodas 306696496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6769875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Andtrans", kodas 306211345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-158, LT-05263
Pranešimo Nr. 6769876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

MB "Burneika", kodas 306850040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Žarijų k., Sodų g. 9, LT-59105
Pranešimo Nr. 6769877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Nuostatai (2024-11-06); Sprendimas
(2024-11-06).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 15, Baltoji Vokė, Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 304548627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 15-9, LT-17234
Pranešimo Nr. 6769878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORA", kodas 161298516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 12A, LT-57404
Pranešimo Nr. 6769879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2024-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos keitimo (2024-11-04).

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32, LT-09224
Pranešimo Nr. 6769880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB Guva, kodas 306155551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-83, LT-07103
Pranešimo Nr. 6769881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-30 (2024-11-05).

- - -

Nacionalinis sportinio pokerio klubas, kodas 302634248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6769882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB "Mažasis pubas", kodas 145248542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 11, LT-78312
Pranešimo Nr. 6769883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

MB Gražios Idėjos, kodas 306621305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-21, LT-01103
Pranešimo Nr. 6769884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ašmena 37", kodas 300664374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-35, LT-44499
Pranešimo Nr. 6769885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

UAB EKLG ENERGIJA, kodas 302445297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 3-201, LT-10208
Pranešimo Nr. 6769886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

UAB "Eventum", kodas 302576581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Gito grupė", kodas 305185456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Malūno g. 2A, LT-97345
Pranešimo Nr. 6769888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistrona", kodas 155972316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-49, LT-31106
Pranešimo Nr. 6769889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Autotakas", kodas 300035456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6769890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145505168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 41-20, LT-78413
Pranešimo Nr. 6769891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBURYS", kodas 171651181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 6B, LT-82135
Pranešimo Nr. 6769892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Verslų verslas, kodas 307002957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Smėlio g. 23, LT-13227
Pranešimo Nr. 6769893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Nuostatai (2024-10-31); Sprendimas
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 130

UAB "Inoda", kodas 303266607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 34-1, LT-09301
Pranešimo Nr. 6769894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-31 (2024-11-04).

- - -

Decentra core UAB, kodas 306991870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6769895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Treksas", kodas 304060414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Salako g. 1, LT-44136
Pranešimo Nr. 6769896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-06); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-29.
(2024-10-29).

- - -

Nacionalinis transcendentinės meditacijos centras, kodas 304748624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-17, LT-14180
Pranešimo Nr. 6769897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

MB "Indrava", kodas 304296539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lygumų g. 14, LT-82126
Pranešimo Nr. 6769898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atsinaujinantieji ištekliai", kodas 302453881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

255-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135337462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175, LT-52326
Pranešimo Nr. 6769900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Kepyklos projektas", kodas 304144549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6769901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06).

- - -

MB "4 Hubs", kodas 307023054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6769902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Valiaus Erlicko individuali įmonė, kodas 167332427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-16, LT-89182
Pranešimo Nr. 6769903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

Ukmergės rajono savanorių ugniagesių draugija, kodas 303164050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šilo g. 19, LT-20191
Pranešimo Nr. 6769904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 132

Kęstučio Ligeikos įmonė "Saulės kvadratas", kodas 125584667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-138, LT-04308
Pranešimo Nr. 6769905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Litamus", kodas 304215793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6769906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Ukrainos saulėgrąža", kodas 306043755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6769907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-06).

- - -

Šilalės lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 290325230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 22, LT-75124
Pranešimo Nr. 6769908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-05).

- - -

UAB Eneira, kodas 305337138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6769909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-06).

- - -

Sveikos gyvensenos ir sporto klubas "Gimnazistas", kodas 303226840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 3, LT-60136
Pranešimo Nr. 6769910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6769911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

MB Pasodink medį, kodas 305554558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 6, LT-12189
Pranešimo Nr. 6769913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-31);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-31).

- - -

UAB "BUHALTVITA-FINANCE", kodas 301152170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-37, LT-11233
Pranešimo Nr. 6769914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

MB "8 wheels", kodas 305487294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Nuostatai (2024-11-04); Sprendimas
(2024-11-04).

- - -

UAB "Jauta", kodas 304458546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-04); Užsienio asmens pasas (2024-11-04).

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6769917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

Įmonių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302915551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 21-4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6769918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

528-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39A, LT-05260
Pranešimo Nr. 6769919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-48, LT-03122
Pranešimo Nr. 6769920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 135

MB "Family Fashion", kodas 307019636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6769921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31); Užsienio
asmens pasas (2024-10-31).

- - -

UAB "Giedras", kodas 307001677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-47, LT-04330
Pranešimo Nr. 6769922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-03).

- - -

UAB "MAD betonas", kodas 306187620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 48, LT-53315
Pranešimo Nr. 6769923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketora", kodas 135306189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 32, LT-48196
Pranešimo Nr. 6769924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

913-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-10, LT-10325
Pranešimo Nr. 6769925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

UAB "INTERNOS Partneris", kodas 305800586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6769926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-25).

- - -

Luxlex MB, kodas 305950073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Sprendimas (2024-11-01).

- - -

UAB "Megamas export", kodas 304439332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1, LT-38365
Pranešimo Nr. 6769928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-06).

- - -

Archiprod UAB, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6769929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Akcininkų sprendimas (2024-11-06).

- - -

UAB "Piles & Machinery", kodas 302677406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 182, LT-92330
Pranešimo Nr. 6769930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Purlita", kodas 306578583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6769931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 137

- - -

UAB Elektroniks, kodas 302775619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 72 savininkų bendrija, kodas 302409753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72, LT-76367
Pranešimo Nr. 6769933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

UAB Seasonbible, kodas 305942863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-4, LT-08467
Pranešimo Nr. 6769934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-04).

- - -

UAB "TOMOSTA", kodas 300023272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 99-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6769935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kelionių agentūra "Tahelė", kodas 133874264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6769936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6769937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

MB Alexandria Transportas, kodas 307018979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6769938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04); Užsienio
asmens pasas (2024-11-04).

- - -

MB "Agrokonsultavimas", kodas 305810751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 2-4, LT-58276
Pranešimo Nr. 6769939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas / Sprendimas atšaukti
direktorę ir paskirti naują (2024-10-31).

- - -

UAB PDGroup, kodas 302718333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54, LT-44210
Pranešimo Nr. 6769940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6769941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 139

UAB "Bygone solutions", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6769942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

General Counsel, UAB, kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-5, LT-06217
Pranešimo Nr. 6769943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltas bokštas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-25); Įstatai (2024-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-25); Pranešimas / Skelbimas "Lietuvos
rytas" (2024-10-25).

- - -

MB "JK apskaita", kodas 305843623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1V-2, LT-46265
Pranešimo Nr. 6769944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABALTA IR KO", kodas 124715829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-12, LT-03153
Pranešimo Nr. 6769945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lyvita", kodas 305156885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Kaštonų g. 15, LT-68460
Pranešimo Nr. 6769946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

UAB "Eronitas", kodas 302661042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6769947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

DNSB "Kaniūkai-3", kodas 235317770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 11, LT-47160
Pranešimo Nr. 6769948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, kodas 190530654
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137, LT-76348
Pranešimo Nr. 6769949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

MB "Nt vr projektai", kodas 306745534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 35D, LT-36141
Pranešimo Nr. 6769950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-30).

- - -

Klaipėdos Kristaus bažnyčia, kodas 192079029
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-4, LT-94192
Pranešimo Nr. 6769951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-10-31).

- - -

UAB Hanza 14 LT, kodas 305966736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6769952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 141

- - -

UAB "GEPKORP", kodas 303002842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-15, LT-07142
Pranešimo Nr. 6769953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-04).

- - -

430-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-37, LT-04203
Pranešimo Nr. 6769954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Karolinos Zaveckaitės IĮ, kodas 305196748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6769955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Likiškiai", kodas 150042177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-21, LT-62337
Pranešimo Nr. 6769956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 278990210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49, LT-18126
Pranešimo Nr. 6769957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS ĮMONĖS DIRBANČIŲJŲ VIETINĖ PROFESINĖ
ORGANIZACIJA, kodas 193356372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6769958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04).

- - -

A. Vasilčiko prekybos įmonė, kodas 173237873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6769959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

UAB "DABALTA", kodas 122851912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-12, LT-03153
Pranešimo Nr. 6769960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ Vyžuonų parapijos namai, kodas 303145986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, B. Radzevičiaus g. 25, LT-28372
Pranešimo Nr. 6769961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

Buriavimo klubas "Vėjo sparnai", kodas 302783060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-16, LT-90126
Pranešimo Nr. 6769962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-06).

- - -

UAB "Dainesta", kodas 302624236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6769963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-29 (2024-11-05).

- - -

VŠĮ Laimės dieta, kodas 306368115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-162, LT-01205
Pranešimo Nr. 6769964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

MB "Josvainių technika", kodas 304470420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 146-40, LT-57372
Pranešimo Nr. 6769965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190526385
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 60, LT-77164
Pranešimo Nr. 6769966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06).

- - -

UAB "Solonera", kodas 304233916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 144

- - -

MB "Skaičių cechas", kodas 304979524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rytų g. 18, LT-57211
Pranešimo Nr. 6769968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

"Autokorona", UAB, kodas 304431556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217, LT-02300
Pranešimo Nr. 6769969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasita", kodas 169177139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 4-1, LT-39149
Pranešimo Nr. 6769970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biokonversija", kodas 304957499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6769971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

Šiaulių regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 293457970
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 88, LT-76240
Pranešimo Nr. 6769972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2024-10-31); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Alrepa", kodas 304311852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E-103, LT-04304
Pranešimo Nr. 6769973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BAILEY INDUSTRIES", kodas 305540850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6769974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-31 (2024-11-04).

- - -

UAB "Korlinta", kodas 305612011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05).

- - -

UAB "Deigas", kodas 305007891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Daumėnų g. 4, LT-36149
Pranešimo Nr. 6769976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Akcininkų sprendimas (2024-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB Contrarian Ventures I, kodas 304584566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6769977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-05).

- - -

MB "Mariburė", kodas 304213568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6769978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04);
Sprendimas (2024-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 146

- - -

UAB Informacijos ir sociologijos agentūra, kodas 121386556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-69, LT-06144
Pranešimo Nr. 6769979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kalotė", kodas 163731770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 6769980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-06).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo statybos bendrija "Kryžkelė", kodas 300540362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 37, LT-97125
Pranešimo Nr. 6769981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Rebaltus", kodas 304005880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

D. Bingelienės individuali įmonė, kodas 168086195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 6769983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 147

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6769984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB Madhuri, kodas 307022970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2, LT-14232
Pranešimo Nr. 6769985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Saulėlita", kodas 305793412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 12A, LT-56243
Pranešimo Nr. 6769986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-10-31).

- - -

MB Klaviatūros shop, kodas 306330716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vikių tak. 11, LT-52178
Pranešimo Nr. 6769987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Sprendimas (2024-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-06).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6769988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos sprendimas (2024-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ANIMACIJA", kodas 300106309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55, LT-04306
Pranešimo Nr. 6769989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučių namų Kviečių g. 46, 48 savininkų bendrija, kodas 145494597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 48, LT-78387
Pranešimo Nr. 6769990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

"Liadas", UAB, kodas 305264380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6769991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17B, LT-59124
Pranešimo Nr. 6769992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIŽMAUKA", kodas 167531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6769993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-06).

- - -

Vilniaus regbio akademija, kodas 302462364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 149

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 99-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6769994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-06).

- - -

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6769995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

MB Lengviau negu atrodo, kodas 306290741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6769996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 112, LT-10245
Pranešimo Nr. 6769997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-06).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-26, LT-14188
Pranešimo Nr. 6769998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31).

- - -

MB Inventorizacijos biuras, kodas 303537364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 150

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-101, LT-97130
Pranešimo Nr. 6769999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "Kurosha", kodas 303321377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6770000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-24); Įgaliojimas (2024-10-24).

- - -

UAB "DAZIN", kodas 306319730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6770001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31); Užsienio asmens pasas (2024-10-31).

- - -

UAB "SRKG", kodas 302738873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 16, LT-45480
Pranešimo Nr. 6770002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "Buitera", kodas 302410271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13A-14, LT-35124
Pranešimo Nr. 6770003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2024-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeras", kodas 156587533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 17, LT-55434
Pranešimo Nr. 6770004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2024-11-06).

- - -

Batulėja, MB, kodas 306161675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6770005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06).

- - -

UAB "Effectivus", kodas 301510564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6770006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Creomutum, UAB, kodas 306246218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 17-2A, LT-92236
Pranešimo Nr. 6770007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-06);
Įgaliojimas (2023-02-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Gailių gatvės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300047106
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 25, LT-10238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6770008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

K. Pranskevičiaus įmonė "BIMSAS", kodas 123181265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-10, LT-03229
Pranešimo Nr. 6770009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96A, LT-04225
Pranešimo Nr. 6770010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO RAKTAS", kodas 120215260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6770011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Panetela", kodas 126186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 6770012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-2, LT-09238
Pranešimo Nr. 6770013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 153

Procurement Partners, UAB, kodas 302460228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6770014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10, LT-13262
Pranešimo Nr. 6770015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "NAVITRANS", kodas 300069907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6770016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Stanislavo Januškevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 174923697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 6770017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-14, LT-01133
Pranešimo Nr. 6770018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-7, LT-03118
Pranešimo Nr. 6770019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 154

- - -

UAB "Egidas", kodas 302581354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46, LT-72230
Pranešimo Nr. 6770020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Vitanija", kodas 302618646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2A-2, LT-90113
Pranešimo Nr. 6770021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Nebūtija", kodas 300989738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6770022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "PAK Import Export", kodas 302668161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6770023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6770024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6770025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Skoleksa LT", kodas 304080324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Vindeikių k., Kulalių g. 10, LT-98259
Pranešimo Nr. 6770026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "GeoLukas", kodas 220712110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-20, LT-02178
Pranešimo Nr. 6770027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "ELDISA", kodas 300148436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 5-7, LT-27106
Pranešimo Nr. 6770028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Lesal", kodas 300572513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gailašių k., Gailašių g. 20, LT-14247
Pranešimo Nr. 6770029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3, LT-25125
Pranešimo Nr. 6770030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Gilės kromelis", kodas 302537468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-24, LT-06330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6770031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Jau kimba", kodas 300616867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-48, LT-08217
Pranešimo Nr. 6770032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Dicamus", kodas 300079214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-106, LT-06327
Pranešimo Nr. 6770033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARTAKSA", kodas 125057298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20A-38, LT-10308
Pranešimo Nr. 6770034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAP ir Ko", kodas 302561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-81, LT-04205
Pranešimo Nr. 6770035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Mirakris", kodas 123396392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 20, LT-01215
Pranešimo Nr. 6770036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 157

UAB "EDITA IR LINA", kodas 125058247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-4, LT-10111
Pranešimo Nr. 6770037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 6770038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "BIOCITROX", kodas 302432905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 65-oji g. 22, LT-02222
Pranešimo Nr. 6770039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Paslaugų erdvė", kodas 300603535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 18, LT-06280
Pranešimo Nr. 6770040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Internovitas", kodas 126407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14, LT-06226
Pranešimo Nr. 6770041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Tobulas Paveikslas", kodas 302464454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-10, LT-05202
Pranešimo Nr. 6770042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 158

- - -

UAB "RŪTOS VERTIMAI", kodas 125501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-5, LT-01114
Pranešimo Nr. 6770043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSKOPAS", kodas 181386450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 14, LT-21110
Pranešimo Nr. 6770044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Rūsteikių karjeras", kodas 301695134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Kraštų k. 2, LT-32312
Pranešimo Nr. 6770045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LKB", kodas 242182020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-80, LT-94133
Pranešimo Nr. 6770046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 21H-2, LT-13129
Pranešimo Nr. 6770047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGAI IR PARTNERIAI", kodas 124263498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35, LT-03123
Pranešimo Nr. 6770048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "IGARTA", kodas 301645633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Ramybės g. 207
Pranešimo Nr. 6770049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Vaitita", kodas 168539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2, LT-38138
Pranešimo Nr. 6770050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-5, LT-10305
Pranešimo Nr. 6770051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-06).

- - -

UAB "Luksorija", kodas 302305701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6770052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYKLINĖ KNYGA", kodas 124992395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34, LT-04300
Pranešimo Nr. 6770053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAR", kodas 110528748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6770054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKDN", kodas 125865034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6770055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGAMENTAS", kodas 124582670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 48, LT-10151
Pranešimo Nr. 6770056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Cargo Group", kodas 301585677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6770057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matadoras", kodas 174946685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-37, LT-17109
Pranešimo Nr. 6770058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "SNK-PAN", kodas 302663100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6770059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 161

UAB "Eventum", kodas 302576581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6770060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistrona", kodas 155972316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-49, LT-31106
Pranešimo Nr. 6770061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Autotakas", kodas 300035456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-50, LT-06217
Pranešimo Nr. 6770062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-48, LT-03122
Pranešimo Nr. 6770063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Piles & Machinery", kodas 302677406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 182, LT-92330
Pranešimo Nr. 6770064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB Elektroniks, kodas 302775619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6770065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 162

- - -

UAB "Eronitas", kodas 302661042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6770066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB Informacijos ir sociologijos agentūra, kodas 121386556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-69, LT-06144
Pranešimo Nr. 6770067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ANIMACIJA", kodas 300106309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55, LT-04306
Pranešimo Nr. 6770068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Effectivus", kodas 301510564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6770069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6, LT-51382
Pranešimo Nr. 6769265

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6769266

Išregistravimo data: 2024-11-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 163

- - -

HOLGER CHRISTIAN DUUS individuali įmonė, kodas 111513261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-77, LT-07101
Pranešimo Nr. 6769267

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

V. Laurinavičienės privati anglų kalbos mokykla, kodas 122944124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 3-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6769268

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Architekto R.Toleikio studija, kodas 223083530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-7, LT-02154
Pranešimo Nr. 6769269

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

T. Krupičevič personalinė įmonė "TRIFLĖ", kodas 123107286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-98, LT-09214
Pranešimo Nr. 6769270

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-53, LT-11217
Pranešimo Nr. 6769271

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Trans-trakt UAB, kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7, LT-21102
Pranešimo Nr. 6769272

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Laimono Vaitekūno individuali įmonė "ELVA", kodas 120352031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-16, LT-05201
Pranešimo Nr. 6769273

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 164

S. Rupeikos individuali įmonė, kodas 120594426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-6, LT-08124
Pranešimo Nr. 6769274

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Butkienės įmonė, kodas 120815497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6769275

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Zegerio personali firma, kodas 121067416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-21A
Pranešimo Nr. 6769276

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

V. Poliakovo įmonė "ARIVA", kodas 121257732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-29, LT-03162
Pranešimo Nr. 6769277

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Zitos Sabaliauskienės personalinė įmonė, kodas 121409243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 50-22, LT-09209
Pranešimo Nr. 6769278

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Rusų inžinierių bendrijos "RYTAI-VAKARAI" personalinė įmonė, kodas 122067547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2, LT-09214
Pranešimo Nr. 6769279

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Vladlor", kodas 222169670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2, LT-11104
Pranešimo Nr. 6769280

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Brazdžiaus personalinė įmonė, kodas 122544137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 62-16, LT-07142
Pranešimo Nr. 6769281

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JOGAILOS MORKŪNO REKLAMOS AGENTŪRA, kodas 123626936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-26, LT-08118
Pranešimo Nr. 6769282

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADASA", kodas 123743590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-16, LT-51292
Pranešimo Nr. 6769283

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDEONAS", kodas 124276563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 3-1, LT-57129
Pranešimo Nr. 6769284

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Petro Vytauto Zabulio įmonė, kodas 124493385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 6769285

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Krestinos Kupčik įmonė, kodas 124872816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-6, LT-03126
Pranešimo Nr. 6769286

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGRINA", kodas 125284456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 5, LT-29252
Pranešimo Nr. 6769287

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "PANO KILIMAI", kodas 125379057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 85-9, LT-08308
Pranešimo Nr. 6769288

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6769289

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Mindaugo Valančiaus personalinė įmonė, kodas 126171778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6769290

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ "ROLITA", kodas 126274098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3, LT-08100
Pranešimo Nr. 6769291

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lausta", kodas 233414480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20, LT-47192
Pranešimo Nr. 6769292

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54, LT-48228
Pranešimo Nr. 6769293

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "SARKAVA", kodas 135632217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-8, LT-48166
Pranešimo Nr. 6769294

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Baltarusiška apranga", kodas 135755515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-16, LT-45397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6769295

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrevinė", kodas 135850479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-76, LT-50398
Pranešimo Nr. 6769296

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6769297

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 8-28, LT-95238
Pranešimo Nr. 6769298

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1, LT-91291
Pranešimo Nr. 6769299

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 38-5, LT-92143
Pranešimo Nr. 6769300

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Viktoro Remio įmonė, kodas 145205523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 18, LT-76275
Pranešimo Nr. 6769301

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 67B, LT-76157
Pranešimo Nr. 6769302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 168

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6769303

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAS", kodas 147038119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 6769304

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILKTRANSA", kodas 148370284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6769305

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Vanilija", kodas 150091854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pienių g. 3, LT-62258
Pranešimo Nr. 6769306

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gečia", kodas 154277062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gečionių vs. 2, LT-29309
Pranešimo Nr. 6769307

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Genės Stankevičienės įmonė, kodas 259513090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Pabiržės g. 19, LT-54484
Pranešimo Nr. 6769308

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Sportininkų g. 9, LT-98104
Pranešimo Nr. 6769309

Išregistravimo data: 2024-11-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 169

- - -

Pasvalio rajono autoklubo parduotuvė, kodas 169295123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6769310

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "IT paslaugos", kodas 174328817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-28, LT-71126
Pranešimo Nr. 6769311

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8, LT-81420
Pranešimo Nr. 6769312

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-43, LT-72294
Pranešimo Nr. 6769313

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

K. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181328486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-6, LT-25119
Pranešimo Nr. 6769314

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

A. Pekarsko individuali įmonė, kodas 186126392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Smėlio g. 6, LT-15176
Pranešimo Nr. 6769315

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13, LT-13245
Pranešimo Nr. 6769316

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 170

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 6769317

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

N. Voitukovič individuali įmonė, kodas 300045436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 23-11, LT-17235
Pranešimo Nr. 6769318

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6769319

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3, LT-42152
Pranešimo Nr. 6769320

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-12, LT-96139
Pranešimo Nr. 6769321

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6769322

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Legma", kodas 302445589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6769323

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "SVETINGA", kodas 300583520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6769324

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Audrasa", kodas 300793465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769325

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33, LT-08109
Pranešimo Nr. 6769326

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Baltic house", kodas 300150355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6769327

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Raida plius", kodas 303458931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769328

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6769329

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10B, LT-46387
Pranešimo Nr. 6769330

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "DEVIVA", kodas 301735721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 172

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 2, LT-28401
Pranešimo Nr. 6769331

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6769332

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6769333

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 15-3, LT-55291
Pranešimo Nr. 6769334

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23, LT-51321
Pranešimo Nr. 6769335

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "SMAGIAU", kodas 301875538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 8, LT-28138
Pranešimo Nr. 6769336

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "EORIA Baltics", kodas 301908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 12-2, LT-91250
Pranešimo Nr. 6769337

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "LIFRIJA", kodas 302309190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6769338

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ "BALDICA NOVICA", kodas 302316320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769339

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Ūko baldai, UAB, kodas 302335947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6769340

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Spakaina", kodas 302337414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-24, LT-50189
Pranešimo Nr. 6769341

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280, LT-48447
Pranešimo Nr. 6769342

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195, LT-49170
Pranešimo Nr. 6769343

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 1C, LT-77182
Pranešimo Nr. 6769344

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Liepynai", kodas 302503035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Mažosios Senažiškės k., Kazlų g. 14, LT-69375
Pranešimo Nr. 6769345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 174

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19, LT-49336
Pranešimo Nr. 6769346

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "VERSLO ŽENKLAI", kodas 302519527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6769347

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Graivinta", kodas 302542814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769348

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-40, LT-70186
Pranešimo Nr. 6769349

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Dontra", kodas 302555719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 14, LT-14167
Pranešimo Nr. 6769350

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19, LT-63252
Pranešimo Nr. 6769351

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Consulting Group, UAB, kodas 303059035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769352

Išregistravimo data: 2024-11-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 175

- - -

UAB "Toksis", kodas 303121031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769353

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769354

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Agroeksportas", kodas 303238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769355

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Altitektus", kodas 303253200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43, LT-06293
Pranešimo Nr. 6769356

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostaras", kodas 302573788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6769357

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Utsanee Chaipranee individuali įmonė, kodas 302616798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6769358

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4, LT-53286
Pranešimo Nr. 6769359

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 176

UAB "TEISMINA", kodas 302673735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 9, LT-87342
Pranešimo Nr. 6769360

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "EG Medinukai", kodas 302681970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, M. Valančiaus g. 21, LT-88319
Pranešimo Nr. 6769361

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-37, LT-08321
Pranešimo Nr. 6769362

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Ruslo Capital", kodas 302700068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6769363

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "JT transport", kodas 302721614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6769364

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Vinsere", kodas 302722470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6769365

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Triumfo vizija", kodas 303263600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6769366

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ "Parhelijas", kodas 303285123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 177

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769367

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Kolorsa", kodas 303301983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769368

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769369

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6769370

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ "Asas plius", kodas 303353371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32A, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769371

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Eurotovas", kodas 303355707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769372

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769373

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769374

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769375

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Visperus", kodas 303439863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769376

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Eideta", kodas 303447917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769377

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Energoproma", kodas 303448969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6769378

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Cornuta", kodas 303540855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769379

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769380

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "AQUABALT", kodas 302777716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6769381

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ "IVOlink", kodas 302780242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769382

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6769383

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6769384

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "OMEGA SOLAR", kodas 302881469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43, LT-05115
Pranešimo Nr. 6769385

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769386

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6769387

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13, LT-10228
Pranešimo Nr. 6769388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 180

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8, LT-04224
Pranešimo Nr. 6769389

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 9, LT-17266
Pranešimo Nr. 6769390

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769391

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54, LT-00144
Pranešimo Nr. 6769392

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB INTERBIZ, kodas 304015351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15, LT-03151
Pranešimo Nr. 6769393

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Orenta", kodas 304036783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769394

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Tarptautinė kontaktinių kovos menų asociacija, kodas 304059390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769395

Išregistravimo data: 2024-11-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 181

- - -

UAB "Derumas", kodas 304090610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769396

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Alsola", kodas 304096047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6769397

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Galtena", kodas 304154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6769398

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Asociacija "SALDENĖS KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 304154408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33, LT-05258
Pranešimo Nr. 6769399

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6769400

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26-230, LT-06128
Pranešimo Nr. 6769401

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Akomodas", kodas 304217659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-5, LT-03111
Pranešimo Nr. 6769402

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 182

MB "Malkytės", kodas 304245509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769403

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6769404

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "123 valymai", kodas 305151443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769405

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Salvyda", kodas 305182499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Geležinių g. 8, LT-69491
Pranešimo Nr. 6769406

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6769407

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Geragera", kodas 305208798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 5D, LT-53214
Pranešimo Nr. 6769408

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB grožio namai "Mila", kodas 305246539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-24, LT-10218
Pranešimo Nr. 6769409

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Rimbas", kodas 305281344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 183

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6769410

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Emederis", kodas 305359960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769411

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Sofos ūkis", kodas 305402931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pamerkių vs. 2, LT-21167
Pranešimo Nr. 6769412

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42, LT-89110
Pranešimo Nr. 6769413

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Folkas", kodas 304820194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6769414

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18, LT-11347
Pranešimo Nr. 6769415

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769416

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769417

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112, LT-41151
Pranešimo Nr. 6769418

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Transedga", kodas 305056696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13, LT-81118
Pranešimo Nr. 6769419

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Sanela", kodas 304502252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8, LT-88405
Pranešimo Nr. 6769420

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

Mažoji bendrija "Produktyvios naujienos", kodas 304772529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6769421

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

UAB "Balkosa", kodas 304557220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6769422

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Dmyrata", kodas 304584438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6769423

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Demuda", kodas 304584121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-312 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6769424

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769425

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6769426

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

I. Oliinyko individuali įmonė, kodas 304607278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6769427

Išregistravimo data: 2024-11-06.

- - -

G. Felongco individuali įmonė, kodas 304617475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6769428

Išregistravimo data: 2024-11-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


